ПРИКАЗ

~· 1 ·••..:=-
\/ маи __-}

№ /ое~~
~~~~~~~~----,-~~~

« -/.::,~С!'~
г.Москва

О направлении студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на торжественную

церемонию награждения по вручению стипендий Президента Российской

Федерации и Правительства Российской Федерации

В целях популяризации достижений талантливой молодежи и поддержки

лучших обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», на основании письма

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

25.11.2025 г .. № МН-1115443-ОП «0 проведении окружной церемонии награждения
стипендиатов»,

приказываю:

1. Направить делегацию обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на

торжественную церемонию награждения по вручению стипендий Президента

Российской Федерации и Правительства Российской Федерации

15 декабря 2025 г. в ФГ АОУ ВО «Российский университет дружбы народов
имени Патриса Лумумбы», расположенный по адресу: г Москва, ул. Миклухо­

Маклая, д. 6 (главный корпус РУДН) согласно приложению 1.
2. Назначить:

2.1. Руководителем выезда: начальника учебного управления ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» Поляка Романа Игоревича.

2.2. Ответственным сотрудником (в составе делегации): специалиста

1 категории учебного отдела Суворову Анастасию Викторовну.
2.3. Пропуски студентами всех видов учебных занятий 15 декабря 2025 г.

считать пропусками по уважительной причине без последующей

отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых

проводится в соответствии с графиком, установленным соответствующей

кафедрой.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного управления

ПолякаР.И.

Первый проректор В.И. Замолодчиков